AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. 180 del 21.10.2020 - CIG Z6A2EDBSDB

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

ACQUISTO DI N. 360 PEZZI MASCHERINA PROTETTIVA BLS 860 FFP3 NR PIGHEVOLE CON
VALVOLA.

Vista, la richiesta del 20.10.2020 n. 203(all.1), acquisita al protocollo del Settore Provveditorato il
21.10.2020 con n. 5156, con la quale il Responsabile dell’U.0.C. di Farmacia che ha richiesto, nelle more
della definizione degli atti amministrativi necessari per I'approvvigionamento dei dispositivi in oggetto,
I'acquisto in estrema urgenza di n. 360 mascherine FFP3 cod. 8006174 presso la ditta Medea Medicale Srl,
disponibile alla consegna immediata, per un importo complessivo di €. 2.068,00, occorrenti all’'U.0.C. di
Anestesia e Rianimazione del P.O. Garibaldi Centro;

Vista l'autorizzazione a procedere della Direzione Sanitaria Aziendale, posta in calce alla superiore nota
(all.2);

Considerato che detta richiesta rientra nelllambito degli acquisti effettuati in estrema urgenza per
fronteggiare I'emergenza derivante dalla pandemia COVID-19;

RITENUTO che il valore presunto della fornitura, IVA esclusa, rientra nei limiti di importo di € 40.000,00,
IVA esclusa, previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 11.07.2018;

1. FASE DI VERIFICA DELL’OFFERTA:

Vista 'offerta n. 373 della ditta Medea Medicale S.r.l. allegata alla nota n. 203 del 20.10.2020 trasmessa
dal Responsabile dell’U.O.C. di Farmacia per un importo complessivo di €. 2.068,00 .

Codice Articolo Descrizione Quantita Prezzo unitario di Importo
Articolo listino complessivo
8006174 Mascherina Protettiva pieghevole
B vahials 360 pz £.5,80 €.2.068,00.

Totale complessivo ordine € 2.068,00 .

Rilevata che la richiesta della U.O.C. di Farmacia & di “estrema urgenza” come da nota prot. 203 dell’U.O.C.
di Farmacia aziendale del 20.10.2020, e preso atto della disponibilita della ditta Medea all'immediata
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fornitura del prodotto si & proceduto a formalizzare ordinativo di fornitura per I'approvvigionamento dei
dispositivi richiesti con ordine urgente nota prot. n. 5148 del 20.10.2020(all.3);

2. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone I'acquisto presso la ditta Medea Medicale S.r.l. con sede
legale in via Lombardo 11 — 95027 San Gregorio di Catania (CT) P.I. 04896080878, del dispasitive medico
di seguito nel dettaglio indicato:

Codice Articolo Descrizione Quantita Importo Importo
Articolo complessivo IVA complessivo VA al
esclusa 22%
8006174 Mascherina Protettiva pieghevole 360 pz €.5,80 €. 2.068,00.
con valvola

Totale complessivo ordine € 2.068,00

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
dott.ssa Carmela Angiolillo
TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’lstruttoria;
= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla pracedura AREAS;
= VISTO l’esito della contrattazione;
= VISTA la proposta di aggiudicazione,
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA Di
ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA
PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE. )i
/
IL DIRIGENTE RESPGNSABILE ad interim
DEL SETTQRE. PROVVED!TORATO
(ing. Salvatore Vitale)
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MEDEA MEDICALE S.r.l.

VIA LOMBARDO 11 - 95027 SAN GREGORIO DI CATANIA (CT) - ITALY
Tel. 095 9592014 Fax 095 7213348

) e-mail: info@medeamedicale.it Pec: medeamedicale@pec.it Internet: ww w .medeamedicale.it
C.F./P.lva 04896080878

Cadice Univoco M5UXCR1

Preventvorr.| 373 | del Lzammzozﬂ

Destinatario

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
" GARIBALDI - CATANIA

P.ZZA S.M. di GESU' N.5
95123 CATANIA (CT)

P.lva 04721270876

Cod. art. Descrizione Um Q.ta Prezzo Sconio Importe C.lva
8006174 MASCHERINA FFP3- BLS860 > PIEGHEVOLA pz 360 € 5,80 €2.088,00 N4.
VALVOLA 8006174
Pagamento: BONIFICO
CREDITO VALTELLINESE Totale imponibile € 2.088,00
SEDE DI CATANIA i
Totale imposta lva € 0,00
IBAN IT47 R052 1616 9030 0000 6001 684 © ¢
Acconto:
Tot. documento € 2.088,00
DPI
p 1 Al sensi del D.Lgs. 186/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.
ag.

Vi preghiamo di contrallare i Vs. dali anagrafici, la Partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori
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DESTINATARIO: Al Direttore Sanitario g
, Al Direttore Amministrativo
Al Direttore Medico P.0. G, Centro
Al Responsabile Settote Provveditorato

Prot. nr. 203

atania, 20/10/2020 : ' T 10k

L Prot N .

Oggetto: EMERGENZA COVID-19 B AFIRIVO

Con riferimento alla nota Prot. nr. 258 del'19/10/2020, nelle more della definizione
degli atti ‘amministrativi necessari per I’approvvigionamento, si chiedé con estrema
urgenza l’acquisto di n. 360 mascherine FFP3 cod. 8006174 presso la Ditta Medea
Medicale srl, con disponibilita di consegna immediata.

Tali mascherine FFP3 verranno consegnate all’UOC di Anestesia e Rianimazjone del
P.O. G. centro, in quanto, & causa della necessita di eseguire manovre di intubazione,
non puo ytilizzate sistemi ventilati Versaflo. '
Si-allega preventivo.
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Ditta MEDEA MEDICALE S.R.L.
PEC MEDEAMEDICALE@PEC.IT

UOC Farmacia
Dott.ssa Bonaccorsi Laura

Oggetto: ORDINE URGENTE Mascherina FFP3 — BLS8960 > pieghevola valvola cod. 8006174 per UOc

Anestesia e Rianimazione P.Q. Garibaldi centro- Ditta Medea Medicale s.r.L.

Si riscontra il Vs. preventivo n. 373 del 20/10/2020 allegato alla nota UOC della UOC di Farmacia aziendale
(prot.nZAdi pari data) relativo alla fornitura emarginata in oggetto.

Rilevata che la richiesta della UOC di Farmacia & di “estrema urgenza” come da nota prot. 203 del 20/10/2020, e preso
atto della disponibilita di codesta ditta alla fornitura del seguente prodotto, si procede con la presente a formalizzare
ordinativo di fornitura per | 'approvvigionamento di:

- 360 mascherine FFP3 cod. 8006174 - € 5,80 pezzo

L'importo complessivo della fornitura ammonta ad €. 2.088,00 Iva esente.

Maria di Gesu 5 . 3

"

La consegna dovra essete immediata, presso il magazzino dell'UOC di Farmacia P.O. Garibaldi centro piazza Santa

3 * ) ‘/ x . . . - . . . . .
Si.ribadisce che la presente & da intendersi quale ordinativo di fornitura nelle more di formalizzare ordine
informatico. = - i .

L'U.O.C. di Farmacia cui la presente & trasmessa per opportuna conoscenza ¢ invitata a monitorare l'avvenuta consegna
della merce. ‘ : .

In atfesa di riscontro, distinti saluti ) ?

L
I1 Dirigente Responsiblfile d interim del Settore Provveditorato

Ing. Salvatgf ‘G{i/yitarle/—‘
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Sede Legale Piazza S.M. del Gesli — 95124 Catania - C.F./P.IVA 04721270876
Settore Provveditorato - Piazza S.M. del Gesti — Catania Tel, 095 7594896 - Fax 095 7594908
e-mail provveditorato@ao-garibaldi.ct.it PEC: provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it
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